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Odicos emission afsluttes med sidste tegningsdag på fredag den 26. marts, men deadline for tegning og handel med

tegningsretter er den 24. marts.

Tegningsønsker afgives til egen bank, der hvor du normalt handler aktier.

Hvis du ønsker at handle med tegningsretter og/eller at tegne aktier med tegningsretter, for derved at være sikker på

allokering, så skal dette ske senest på onsdag den 24. marts 2021. Der skal bruges tre (3) tegningsretter til at sikre retten

til at tegne én (1) aktie. Tegningsretter handles samme sted og på samme måde som du normalt handler aktier.

Det vil normalt stadig være muligt at afgive tegning UDEN tegningsretter – enten via din banks system eller ved

indsendelse af tegningsblanketten fra investorsiden – frem til fredag den 26. marts.

Hvis du vil være sikker på at aflevere din tegning (med eller uden retter) i tide til, at din bank kan nå at videregive den til

emissionsbanken, så skal du tjekke hvad din bank skriver om sidste frist på din ’corporate actions’ side. Alternativt kan du

kontakte din bank og høre nærmere om deres konkrete deadline, da dette kan variere fra bank til bank.

Se mere information her: https://odico.dk/investorinformation/. Der henvises i øvrigt til Selskabsmeddelelse #36-2021,

udsendt af Odico, den 9. marts 2021.

For yderligere information og besvarelse af spørgsmål vedrørende emissionen:

Kontakter

Anders Bundsgaard, CEO, +45 22 22 12 35, anders@odico.dk

Kristoffer Lippert, Gemstone Capital A/S, +45 27 85 54 44, kl@gemstonecapital.com

Om Odico A/S

Odico® er en pioner indenfor robotteknologi og digital fremstilling. Vores mission er at transformere den globale

byggebranche.

Ved hjælp af teknologi øger vi effektiviteten og frigør branchens innovative potentiale.

Vi er en innovations- og udviklingsorienteret virksomhed. Således er vi involveret i flere forsknings- og udviklingsprojekter

og vi rummer internationalt ledende ekspertise inden for robotløsninger og digital fabrikation.

Læs mere om Odico og se eksempler på vores mange cases på www.odico.dk

Vedhæftninger

Download selskabsmeddelelse.pdf
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